
รุน  
รหัสสินคา ขนาด (มม.) ขนาด (มม.) ราคา ราคา 

รูปภาพ 
CODE CODE MM. MM. บาท บาท 

     ขอตอ LDPE  (TE) 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทาง 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทาง 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทาง 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทาง 
ขอตอ LDPE  ขอตอสามทาง    

  
354-5012 
354-5016 
354-5020 
354-5025 
354-5032 

  
12x12x12 
16x16x16 
20x20x20 
25x25x25 
25x25x25 

  
8 
8 
8 
9 

18 

     ขอตอ LDPE  (TR) 
  ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางลด 
  ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางลด 
  ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางลด 
  ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางลด 

  
354-6016 
354-6017 
354-6020 
354-6025 

  
20x16x20 
25x16x25 
25x20x25 
32x25x32 

  
8 
9 
9 

18 
     ขอตอ LDPE  (TM) 

   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางแปลง เกลียวนอก 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางแปลง เกลียวนอก 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางแปลง เกลียวนอก 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางแปลง เกลียวนอก 
   ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางแปลง เกลียวนอก 
ขอตอ LDPE  ขอตอสามทางแปลง เกลียวนอก    

  
354-7016 
354-7020 
354-7021 
354-7025 
354-7026 
354-7032 

  
16x1/2"x16 
20x1/2"x20 
20x3/4"x20 
25x1/2"x25 
25x3/4"x25 
32x1"x32 

  
6 
8 
8 
9 
9 

18 
     ขอตอ LDPE  (K) 

   ขอตอ LDPE  กุญแจขันฝาล็อคทอ 
ขอตอ LDPE  กุญแจขันฝาล็อคทอ     

354-1620 
354-2532  

16x20 
25x32 

 
9 

12 
  

   ขอตอ LDPE  (H6) 
   ขอตอ LDPE  ขอตอหกทาง 
   ขอตอ LDPE  ขอตอหกทาง  
  

  
354-9016 
354-9020 

  
  

  
1"x16 
1"x20 

  
  

  
50 
50 
  
  

     ขอตอ LDPE  (DC) 
   ขอตอ LDPE  ตัวรัดปลายทอ 
   ขอตอ LDPE  ตัวรัดปลายทอ 
ขอตอ LDPE  ตัวรัดปลายทอ    

  
354-1116 
354-1120 
354-1125 

  
16 
20 
25 

  
2 
3 
3 

     ขอตอ LDPE  (GR) 
   ขอตอ LDPE ลูกยางตอทอพีอี หรือพีวีซี 
   ขอตอ LDPE ลูกยางตอทอพีอี หรือพีวีซี 

  
354-1925 
354-1926  

  
16-20 

25 

  
4 
5 

     ขอตอ LDPE  (NPVC) 
   ขอตอ LDPE  ขอตอทอพีวีซ ี
   ขอตอ LDPE  ขอตอทอพีวีซ ี
ขอตอ LDPE  ขอตอทอพีวีซ ี   

  
354-1216 
354-1220 
354-1225 

  
16 
20 
25 

  
6 
8 
9 

     ขอตอ LDPE  (SCP)   
354-2216 
354-2220 
354-2225 

  
16 
20 
25 

  
5 
6 
8 

   ขอตอ LDPE  ขอตอทอพีวีซ-ีพีอี 
   ขอตอ LDPE  ขอตอทอพีวีซ-ีพีอี 
ขอตอ LDPE  ขอตอทอพีวีซ-ีพีอี    

ขอตอ            11 
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